WM 15000 (978081)
Seite:   1
WM 15000 (978081)
Seite:   2
Pos. Art.Nr. Bezeichnung Déscription Menge ME Original-Nr.
Pos. No Quantité UE No d'origine
1 978333 Abdeckung vorne zu WM 15000 Couvercle devant pour WM 15000 1 Stk. PAM15-01PMRS-1
2 978306 Lenkrolle zu WM 15000/12500/90 Roue pour WM 15000/12500/9000 1 Stk. PAM15-01PMRS-2
15 978315 Elektronik zu WM 15000 Eléctronique pour WM 15000 1 Stk. PAM15-01PMRS-15
19 978324 Kompressor zu WM 12500/15000 Compresseur pour WM 12500/1500 1 Stk. 700167-00-1
23 978334 Schalter zu Wassertank zu WM 1 Interrupteur pour résérvoir p. 1 Stk. 750036-0Y-1
24 978335 Tank zu WM 15000 Résérvoir pour WM 15000 1 Stk. 210275-004Y
25 978309 Motor Pumpe zu WM 15000 Moteur pompe pour WM 15000 1 Stk. PAM15-01PMRS-25
26 978319 Ausblasgehäuse zu WM 15000 Souffleur de logement pour WM 1 Stk. PAM15-01PMRS-26
29 978336 Ventilator 75 x 240 mm zu WM 1 Ventilateur 75 x 240 mm pour W 1 Stk. 210630-0Y-2
30 978310 Motor innen zu WM 15000 Moteur intérieur pour WM 15000 1 Stk. PAM15-01PMRS-30
32 978316 Kondensator 2 uf zu WM 9000/15 Condensateur 2 uf pour WM 9000 1 Stk. PAM15-01PMRS-32
33 978337 Kondensator 35 uF, 450 V zu WM Condensateur 35 uF, 450 V pour 1 Stk. 730002-10XY
34 978338 Kondensator 2.5 uF, 450 V zu W Condensateur 2.5 uF, 450 V pou 1 Stk. 730008-00XY
35 978332 Wasserablaufgehäuse zu WM 1500Eau échéance pour WM 15000 1 Stk. PAM15-01PMRS-35
40 978339 Führung links zu WM 15000 Guide gauche pour WM 15000 1 Stk. 210209-BB2Y
41 978340 Führung rechts zu WM 15000 Guide droit pour WM 15000 1 Stk. 210210-BB2Y
48 978330 Auslass hinten rechts zu WM 15 Souffleur derrière droite pour 1 Stk. PAM15-01PMRS-48
64 978307 Motor aussen zu WM 15000 Moteur extérieur pour WM 15000 1 Stk. PAM15-01PMRS-64
67 978331 Luftfilter zu WM 15000 Filtre d'air pour WM 15000 1 Stk. PAM15-01PMRS-67
71 978317 Display zu WM 15000 Display pour WM 15000 1 Stk. PAM15-01PMRS-71
Nicht aufgeführte Ersatzteil-Positionen sind keine Lagerartikel und anzufragen.
Des positions des pièces de rechange, qui ne sont pas sur la liste, ne sont pas du stock et à demander.